平成 25年 9 月 13日

各   位
不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号

東京ビルディング 20階
 産 業 フ ァ ン ド 投 資 法 人
 代表者名  執 行 役 員  倉 都 康 行
  （コード番号 3249）
資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名  代表取締役社長  辻     徹
問合せ先  ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長  深 井 聡 明
TEL.03-5293-7091 E-mail：iif-3249.ir@mc-ubs.com

大口投資主からの投資口の売却に係る通知の受領に関するお知らせ

産業ファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、本投資法人の投資口の売却に係る通知を

投資主から受領しましたので、下記の通りお知らせします。

記

１． 投資口の売却に係る通知の概要

本投資法人の上場時に本投資法人の投資口を引き受け、保有を継続してきた大口投資主であり、かつ、本

投資法人が資産の運用を委託する三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社（以下「本資産運用会社」

といいます。）の主要な株主である三菱商事株式会社（以下「三菱商事」といいます。）及びユービーエス・

エイ・ジー（以下「UBS AG」といいます。）より、本投資法人の投資口を平成 25 年 9月 13日までに一部売却

した旨の通知を本日受領いたしました。

２．当該投資主の売却口数及び所有投資口数の変動

①三菱商事：売却口数 2,795口

 一部売却前 一部売却後

所有投資口数 9,600 口 6,805 口

発行済投資口総数に対する割合 6.13% 4.35%

②UBS AG：売却口数 875口

 一部売却前 一部売却後

所有投資口数 5,200 口 4,325 口

発行済投資口総数に対する割合 3.32% 2.76%

（ご参考）発行済投資口総数：156,432 口

３．大口投資主の所有投資口数変動の影響

上記大口投資主による投資口売却は、本投資法人の上場以来はじめてのものとなりますが、三菱商事及び

UBS AG からは、売却の通知と同時に本投資法人に対するサポート方針には何ら変更ない旨の連絡を受けてお

ります。三菱商事及び UBS AG は、本資産運用会社にそれぞれ 51%、49%出資しておりますが、三菱商事及び

UBS AG からは、その出資状況についても何ら変更がない旨の連絡を受けております。また、本資産運用会社

には代表取締役社長及び代表取締役副社長を含む計 10 人が三菱商事及び UBS AG より出向しておりますが、

三菱商事及び UBS AGからは、この人的支援体制についても何ら変更ない旨の連絡を受けております。

また、本投資法人は三菱商事及び UBS AGより、「今回の投資口の一部売却により得た資金により、本投資

法人が将来的に取得する可能性のある物件を一時的にブリッジ保有することや、資金調達において本投資法

人を柔軟にサポートすることを検討するなど、今後も本投資法人の継続的な成長に対する支援を行っていく

ことを改めて表明する」旨連絡を受けております。

以 上
本投資法人のホームページ：http://www.iif-reit.com/

http://www.iif-reit.com/